
 
 
 

 

Nikolaus-Aktion bei simply: 
 

Statt Süßigkeiten: Extra viel Datenvolumen für noch  mehr 

Smartphone-Surfspaß 
 
• All-in-, Allnet- und LTE-Tarife mit Giga-Internet-F lat jetzt extrem günstig 
 
• Vielsurfer-Aktion bei simply nur von heute (16 Uhr)  bis Montag, 08.12. (16 Uhr) 

 
 
Maintal 04.12.2014  – Mehr mobil surfen für wenig Geld – das steht bei vielen Smartphone-
Nutzern ganz oben auf Wunschzettel. Wenn das monatliche Datenvolumen mal wieder 
nicht reicht, muss ein neuer Tarif mit größerer Internet-Flat her. Der Mobilfunkanbieter 
simply macht diese Wünsche wahr und bringt zu Nikolaus attraktive Tarif-Schnäppchen zu 
extrem günstigen Aktionspreisen, die alle über extra viel Datenvolumen verfügen. 
 
All-in 1000 plus – Der Smartphone-Pakettarif mit 1 GB Internet-Flat  für unter 10 Euro  
 
Für alle, die vor allem surfen und gelegentlich telefonieren oder simsen möchten, hat 
simply ein unschlagbares Angebot. Der All-in 1000 plus begeistert mit einer üppigen 1 GB 
Internet-Flat, einer schnellen 7,2 Mbit/s Surfgeschwindigkeit sowie 250 Freiminuten und 
250 Frei-SMS in alle deutschen Netze. Das Rundum-sorglos-Paket für Vielsurfer gibt es 
jetzt unter www.simplytel.de für sensationelle 9,95 Euro. 
 
Flat XM 1000 plus – Die 1 GB Allnet-Flat für 14,95 Euro 
 
Noch mehr bietet die Flat XM 1000 plus von simply, eine echte Full-Flat mit extra viel 
Leistung. Das Power-Paket enthält für unglaubliche 14,95 Euro nicht nur eine Festnetz-, 
Handy- und SMS-Flat, sondern ermöglicht auch mit einer 1 GB Internet-Flat extra langes 
und extra schnelles Handysurfen mit bis zu 14,4  Mbit/s. Auf den regulären – und schon 
sehr günstigen – Monatspreis von 19,95 Euro spendiert simply einen zusätzlichen 
Nikolaus-Rabatt von dauerhaft 5 Euro jeden Monat. Wer jetzt zugreift, sichert sich satte 
25 Prozent Preisvorteil und ist rundum versorgt.  
 
Super schnell & super günstig – LTE Tarife mit bis zu 3 GB Highspeed-Volumen 
ab 9,95 Euro 
 
Als Preisführer im deutschen Mobilfunkmarkt setzt simply auch beim neuesten Technologie-
Trend ein deutliches Ausrufezeichen. Schnelles Surfen mit LTE-Highspeed kostet bei 
simply über die Hälfte weniger als vergleichbare Tarife anderer Anbieter. Schon ab 9,95 
Euro pro Monat hat simply eine Allnet-Flat mit LTE-Internet-Flat im Angebot. Ganz nach 
den persönlichen Vorlieben sind bei simply LTE-Tarife mit 1, 2 oder 3 GB Highspeed-
Volumen und bis zu 50 Mbit/s verfügbar. Im ersten Jahr profitieren alle, die jetzt mit LTE 
einsteigen, von einem lukrativen monatlichen Rabatt von 5 Euro. Und auch danach 
bleiben die LTE-Tarife von simply extrem günstig: Selbst für den Top-Tarif LTE L plus mit 
Allnet-, SMS- und 3 GB Internet-Flat fallen ab dem 13. Monat nur 24,95 Euro an.    



Alle Aktionstarife sind von Donnerstag, den 04.12. (16 Uhr), bis Montag, 08.12. (16 Uhr) 
unter www.simplytel.de erhältlich.  
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